
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
V630 - Stojany pod nápravu 2000Kg, sada 2ks 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Specifikace* :  
 

Mdel Kapacita (tuny) Min výška Max výška Rozměry podstavy 

T42002 2 11-3/16” 16-3/4”  7-1/16x6-1/2” 

T43002 3 12-3/16” 16-3/4” 7-11/16x6-7/8” 

T43006 3 14” 21” 7-1/8x8-1/2” 

T44002 4 12-13/16” 18-3/8” 8-7/16x7-1/2” 

T45002 5 13-13/16” 20-1/4” 9-11/16x8-1/4” 

T46002 6 16-1/8” 23-5/8” 10-13/16x9-7/16” 

T412002 12 18-1/8” 27-3/4” 12-3/6x11” 

*specifikace mohou být měněny bez upozornění 
 
Důležité upozornění: 
Neuposlehnutí pokynů k použití může vést ke zranění nebo poškození zařízení.  
Nepřetěžujte stojany váhou vyšší, než je jejich povolené zatížení! 
 
Zátěž pokládejte vždy doprostřed stojanu. Stojan může být použit jen v páru, nikdy ne zvlášť. Stojan musí 
stát na rovném povrchu, dostatečně pevném aby unesl zátěž, jinak může být nestabilní a může dojít ke 
zranění!  
 
Použití:  
1. Pro správné použití stojanů se podívejte do manuálu ke svému vozidlu, v něm najdete info, kde je 
bezpečné jej zvedat nebo podkládat. 
2. Nastavte stojany do správné pozice podle manuálu.  
3. Chcete -li seřídit stojany, přidržte ovládací páku a zvedněte sedlo do požadované výšky. Zatlačením 
ovládací páky dolů zajistíte západku do zubů umístěných ve středním sloupku. Ujistěte se, že je západka 
zcela zasunuta do zubů.  
4. Opatrně spusťte na stojany zátěž.  

 
 
Saddle - sedlo 
Center column - středový sloupek 
Pawl - západka 
Control lever - ovládací páka 
 
 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
Před každým použitím se vizuálně přesvědčte, že je zařízení v pořádku a nebylo při minulém použití 
poškozeno!  
 
Protože může každý neodborný zásah zařízení poškodit, je zakázáno jej provádět. Mohlo by dojít ke zranění 
vinou neoprávněné a nesprávné manipulace.  
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	V630 - Stojany pod nápravu 2000Kg, sada 2ks
	Návod k použití
	Vážení zákazníci,
	děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tent...
	Specifikace* :
	*specifikace mohou být měněny bez upozornění
	Důležité upozornění:
	Neuposlehnutí pokynů k použití může vést ke zranění nebo poškození zařízení.
	Nepřetěžujte stojany váhou vyšší, než je jejich povolené zatížení!
	Zátěž pokládejte vždy doprostřed stojanu. Stojan může být použit jen v páru, nikdy ne zvlášť. Stojan musí stát na rovném povrchu, dostatečně pevném aby unesl zátěž, jinak může být nestabilní a může dojít ke zranění!
	Použití:
	1. Pro správné použití stojanů se podívejte do manuálu ke svému vozidlu, v něm najdete info, kde je bezpečné jej zvedat nebo podkládat.
	2. Nastavte stojany do správné pozice podle manuálu.
	3. Chcete -li seřídit stojany, přidržte ovládací páku a zvedněte sedlo do požadované výšky. Zatlačením ovládací páky dolů zajistíte západku do zubů umístěných ve středním sloupku. Ujistěte se, že je západka zcela zasunuta do zubů.
	4. Opatrně spusťte na stojany zátěž.
	Saddle - sedlo
	Center column - středový sloupek
	Pawl - západka
	Control lever - ovládací páka
	Před každým použitím se vizuálně přesvědčte, že je zařízení v pořádku a nebylo při minulém použití poškozeno!
	Protože může každý neodborný zásah zařízení poškodit, je zakázáno jej provádět. Mohlo by dojít ke zranění vinou neoprávněné a nesprávné manipulace.
	Údržba a čištění:
	Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produ...
	Recyklace:
	Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
	Záruka:
	Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.

